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Vedlegg 1: 
 

 
 

ÅRSBERETNING 2011 / 2012 

 

FOR 

 

BÆRUMS SKYTTERLAG 

  

 

  

   

 
 

Styret har bestått av: 

  
Leder     Ulf Svensson 
Nestleder / styremedlem  Jens Berentzen 
Kasserer / styremedlem  Rolf L. Berentzen 
Sekretær / styremedlem  Kari Tovseth 
Styremedlem    Arild Lohrbauer 
Styremedlem    Nils O. Knutsen  
Styremedlem    Freddy Hoel 
Varamedlem    Tom Hermansen 
Varamedlem    Geir Baglo  
Varamedlem    Pål Gudbrandsen 
  
  
 
  
Styremøter 
Det har vært avholdt 2 styremøter i 2012, i tillegg til noe e-post og telefoner, frem til 
31.05.2012 hvor Bærums skytterlag fusjonerte med Oslo Vestre Skytterlag og Oslo Garnison. 
Videre møtevirksomhet har vært i regi av dette nye laget (Østre Bærum Skytterlag). 
  
Premieutdeling 
Lørdag 4. februar ble det arrangert premieutdeling på lagshytta vår. Fellesarrangement for 
alle konkurranseskytterne, både senior og junior. Styret sørget for pizza, kaffe og brus.  
Et velfylt premiebord, mange skyttere og noen foreldre, god stemning og veldig hyggelig 
ettermiddag 
 
Økonomi 
Lagets økonomi er solid og god, og laget har gjennomført budsjetterte, planlagte innkjøp  
og vedlikeholdsoppgaver i henhold til budsjett.  
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Ungdomsarbeidet 
Trening 

 Vi har i vinter hatt ca 20 ungdommer innom til trening på Gommerud hver uke.   
En veldig hyggelig gjeng med flott og ivrig ungdom.  

 På 100m banen utendørs på Løvenskiold, har det vært en del færre ungdommer enn 
tidligere. Gjennomsnittlig 10-12 ungdommer hver mandag. Litt ventetid, men 
ungdommene samler seg i smågrupper som spiller kort, gjør lekser og surfer på 
nettet. Vi prøver også fortsatt å få til en hyggelig sosial møteplass for foreldrene, 
med kaffetrakteren som midtpunkt.  

  
Skyting i samlaget og banelagene 

 13 av ungdommene våre har deltatt på alle eller noen av stevnene i samlagets 
serieskyting (2 stevner på 15m og 3 stevner på 100m)  
Til sammenligning hadde vi 11 ungdommer med i 2010, og 19 i 2011 

 24. og 25. mars var 12 av ungdommene våre med på ungdomssamling på Årvoll, i 
regi av samlaget. Denne årlige samlingen er veldig populære, de treffer igjen andre 
skytterungdommene som vi også møter på stevner.  

 Treningsstevner som arrangeres av banelagene på Løvenskiold stilte vi med  
9 ungdommer på et eller flere av stevnene 

 
Ungdomsstevne 

 14-15. april arrangerte ungdomsgruppa i Bærums, sammen med skyttersamlaget i 
Aust Agder en felles ungdomssamling på Løvenskiold. Vi lånte hytter fra Oslo Vestre 
og Skarpskytten. Satte opp 2 store partytelt på plassen utenfor hyttene, og det ble et 
svært vellykket arrangement med sightseeing i Oslo, baneskyting, instruksjon, mye 
sosialt og nye vennskapsbånd.  

  
Sosialt 

 14. desember hadde vi vår tradisjonelle pakkeskyting, som avslutning før jul. Stor 
stemning, og igjen er det ekstra gøy når foreldrene også er med og skyter.  

 23. april hadde vi pusse og ombyggingskveld på Løvenskiold. Mange ungdommer 
stilte opp, og de yngste lærte pussing og ombygging av de eldste ungdommene våre. 
Sosialt veldig hyggelig, og våpenparken ble gullende ren og klar til treffsikre skudd 

 Klubbmesterskap ble avholdt lørdag 15. september felles for Østre Bærum skytterlag. 
Ungdomsutvalget i Bærums stilte med vafler, pølser, kake, kaffe og brus for alle. 

 Mandag 1. oktober arrangerte ungdomsutvalget pussekveld på hytta, for å klargjøre 
våpenparken til innendørssesongen. Noen av våpnene ble bygd om til 22kal. En 
hyggelig kveld på skytterhytta med skyttere, foreldre og søsken – og servering som 
begynner å bli tradisjon; Peppes pizza, brus og kaffe. 

 Generelt 
Hele sesongen har vært en travel tid med mye skyting. Ungdommene våre er 
selvhjulpne og godt likt både på stevner hjemme og på eksterne skytinger.  

 I desember blir det også i år Bærums tradisjonelle pakkeskyting hvor både foreldre 
og søsken også deltar. Vi skyter på blink med nisser, pakker og stjerner – og det er 
en artig og populær vri på øvrig skyting og en fin avslutning på kalenderåret 

  
  
Storviltprøver 
Vi har i 2012 arrangert jaktskyting (trening og prøver) på mandager og tirsdager hver 3. uke. 
Også i år har dette gitt laget veldig bra med inntekter. Vaktordningen har i år også vært 
godt ivaretatt av Freddy Hoel, og dette har fungert fint også i ferieperioden på sommeren, 
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selv om det tidvis har vært litt jobb med å skaffe medhjelpere på stamplass. Det har vært 
583 oppmøter til jegertrening, og det har vært 365 skytinger for jegerprøve  
 
Klubbmesterskap 

 KM felt ble avholdt sammen med samlagsstevnet i Felt på Follo søndag 4. mars.  
Her deltok 1 ungdomsskytter og 2 seniorer, men alle skjøt i seniorklassene  

 KM bane ble avholdt 15. september på Løvenskiold, som det første stevnet i det nye 
laget. Vi i Bærums sørget for servering av pølser, vafler, kake, brus og kaffe, 
organisert av ungdomsutvalget.  

 
 
Samlagsstevner 

 Samlagsstevnet felt ble avviklet i Follo søndag 4. mars. Vi hadde med 3 deltakere, 
men Kjetil forsøkte seg i seniorklassen på dette stevnet, og vi hadde derfor ingen 
med i ungdomsklassene. 

 Samlagsstevne 15m ble avholdt på Årvoll 19. februar. Vi deltok med 3 seniorer og  
7 ungdomsskyttere 

 Samlagsstevne 100m og 200m ble avholdt på Årvoll 26. august. Her var det bare 1 
seniorskytter, og dessverre ingen ungdomsskyttere med  
 
 

Landsdelskretsstevner (VIKEN II) 

 Årets Viken-II feltstevne ble arrangert i Nittedal 11. mars. Bærums hadde ingen 

skyttere med i dette stevnet. 

 VIKEN II banestevne ble arrangert 16. og 17. juni i Sarpsborg. Her hadde vi bare 

med 1 seniorskytter, og ingen ungdomsskyttere. 

Treningsstevner 
Det har også i 2012 blitt arrangert treningsstevner på Løvenskioldbanen av banelagene.  
30. april, 4. mai og 11. mai med 15 deltagere fra Bærums på et eller flere av stevnene. 
 
 
Landsskytterstevnet: 
I år ble LS arrangert i Voss. 5 påmeldte fra Bærums, Knut, Torbjørn, Mette, Ulf og Jan.  
  
Annen stevnedeltakelse:  
Bærums Skytterlag har også i år vært representert på en del stevner, nesten 40 ulike  
stevner med noen få interne og resten eksterne, i hovedsak rundt på østlandsområdet.  
Vi sliter fortsatt litt med å få med ungdommene på eksterne stevner, men vi jobber videre 
med det og håper at dette blir bedre neste år. 
 
Takk for innsatsen  
Styret vil rette en takk til alle som i løpet av sesongen har bidratt med sportslig og/eller 
administrativ innsats for Bærums Skytterlag for sesongen 2011/2012 
  

På vegne av styret i Bærums Skytterlag 
 

 
Ulf Svensson        
Leder  

 


